
LP Media ApS

CVR-nr.: 43476467

Arnbjerg Alle 5
8800 Viborg

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2025

Inger Lise Byrgesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LP Media ApS
Arnbjerg Alle 5
8800 Viborg
e-mailadresse: dan@leep-media.com
CVR-nr.: 43476467
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er video til reklame på Instagram mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 86.484 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.074.701	1.490.853
Eksterne omkostninger		-264.962	-494.481
Bruttoresultat		809.739	996.372
Personaleomkostninger		-686.689	-564.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	
Resultat af ordinær primær drift		110.550	431.846
Andre finansielle indtægter		3.165	2.405
Øvrige finansielle omkostninger		-2.855	-719
Ordinært resultat før skat		110.860	433.532
Skat af årets resultat		-24.376	-95.370
Årets resultat		86.484	338.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.484	338.162
I alt		86.484	338.162

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	
Kontraktlige aktiver		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		137.500	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.458	156.508
Tilgodehavende skat		92.130	
Tilgodehavender i alt		422.588	156.508
Likvide beholdninger		160.043	470.510
Omsætningsaktiver i alt		582.631	627.018
AKTIVER I ALT		720.131	727.018

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		338.207	79.229
Overført resultat		86.484	258.933
Egenkapital i alt		464.691	378.162
Gæld til banker		4.021	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.021	
Gæld til banker			26.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	10.450
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		183.986	158.264
Skyldig selskabsskat		11.946	95.370
Skyldig moms og afgifter		23.851	39.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.186	18.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.419	348.856
Gældsforpligtelser i alt		255.440	348.856
PASSIVER I ALT		720.131	727.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret